
1941 yılında İstanbul’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1963 yı-
lında Eskişehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Kurucaşile, 
Şemdinli, Perşembe, Tatvan, Keskin, Mülkiye Müfettişliği ve Başmüfettişliği, 
Siirt, Erzurum, Adana ve Gaziantep Valiliği görevlerinde bulunduktan sonra 
1994 yılında Emekli oldu. Emeklilikten sonra Okan Holding Koordinatörü ola-
rak özel sektörde çalıştı. 18 Nisan 2018 tarihinde İkamet ettiği İstanbul’da 
vefat etti. Cenazesi 19 Nisan 2018 tarihinde Şehitler Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karacaahmet mezarlığında 
toprağa verildi. ÖZEN, evli olup üç çocuk babası idi.

RECEP BİRSİN ÖZEN (E.VALİ)

1941 yılında Bulgaristan’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1965 
yılında Bursa Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Çamardı, Pa-
zarcık, Muradiye ve Hendek Kaymakamlığı, Personel Genel Müdürlüğü Şube 
Müdürlüğü ve Genel Müdür Yardımcılığı, İstanbul İl Hukuk İşleri Müdürlüğü, 
Ordu, Kayseri, Manisa, Samsun ve Bilecik Vali Yardımcılığı görevlerinde bu-
lundu. 2006 yılında emekli oldu.

01 Haziran’da vefat eden BAHADIRLAR, 02 Haziran 2018 tarihinde Bur-
sa-Mustafakemalpaşa’da toprağa verildi. Merhum, Cahide hanımla 
evli olup, 3 çocuk babası idi.

İSMET BAHADIRLAR (E. VALİ YARDIMCISI)

29 Ekim 1935’te Besni’de doğdu. AÜ siyasal Bilgiler Fakültesi’ni (Mülkiye) 
bitirdikten sonra ABD Vanderbilt Üniversite’nde lisansüstü öğrenim ve Mül-
kiye’de İktisat doktorasını tamamlamıştır. İçişleri Bakanlığı’nda stajyer olarak 
kamu görevine başlayan SÜMER, kısa süren kaymakamlığını takiben, eko-
nomi bürokrasisine geçmiş, çeşitli kurum ve kuruluşlarda uzman ve yöne-
tici olarak görev yaptıktan sonra 2000 yılında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı AB 
Koordinasyon Genel Müdürlüğü’nden emekli olmuştur. Bu arada, akademik 
kariyerine de devam eden Ali Parıl SÜMER, çeşitli Üniversitelerde dersler ver-
miş, 1970-1975 yıllarında Belçika Louvain Üniversitesi’nde “A Bank of Eco-
nometric Knowledge” araştırma projesinin sekreterlik görevini yürütmüştür. 
DYP kurucusu ve MKK üyesi olarak bir siyaset denemesi de geçiren SÜMER’in 
2003 yılında yayınlanan “Devlet Kuşu-Deve Kuşu” başlıklı anı kitabı ve 2012 
yılında yayınlanmış “İktisat-Siyaset-Sosyoloji Üçgeninde Cumhuriyet” adlı ki-
tabı, yerli ve yabancı çeşitli dergi ve gazetelerde Türkçe ve İngilizce yayınlan-
mış kırk civarında makale ve incelemeleri vardır. SÜMER ikamet ettiği Anka-
ra’da 28 Mayıs 2018 tarihinde vefat etti. Cenazesi 29 Mayıs 2018 tarihinde 
Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. Merhum Mürüv-
vet hanımla evli olup 3 çocuk babası idi.

DR. ALİ PARIL SÜMER (E. KAYMAKAM)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


